
Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217   

Česká asociace squashe pořádá

ŠKOLENÍ TRENÉRŮ MLÁDEŽE V  PROJEKTU LSCM
Datum: pátek 15. 12. 2023 

Místo konání: Centrum Viktoria, Vodařská 2, Brno-Komárov

Program:

10:00-10:30 Jan Roll: Úvod, Projektový úkol LSCM pro sezonu 2023-24.

10:30-11:30 Jan  Břeň:  Projekt  „Základní  a  střední  školy  v Uherském  hradiš  na
squash“.

11:30-12:30 Ondřej Pavelek a Jan Doan: Představení projektu „Banana sport“.

12:30-13:30 Společný oběd a diskuse o olympijské budoucnos  naší hry.

13:30-14:30 Jan Roll a trenéři LSCM: Workshop „Metodické řady ve squashovém 
tréninku mládeže.“ 

Cena kurzu: 0 Kč (hrazeno ČASQ)

Přihlášky: na roll@czechsquash.cz nejpozději do 10. 12. 2023. Přihlašovat se mohou i
trenéři mládeže a další zájemci, kteří nejsou podporovaní v projektu LSCM.
Doporučujeme se přihlásit co nejdříve. Počet míst pro hosty je omezen na
10! 

Důležité: Squashové vybavení s sebou! Občerstvení, dopravu a ubytování si každý 
hradí sám.

Přednášející:     
Jan Roll, DiS. je místopředseda ČASQ, člen VV ČASQ odpovědný za metodiku a vzdělávání, vedoucí 
projektu LSCM na podporu trenérů mládeže ČASQ, bývalý trenér reprezentace žen (2016-2020).

Mgr. Ondřej Pavelek působí jako spoluzakladatel, CEO a CMO pla ormy Banana Sport. Marke ngu se 
věnuje posledních 15 let, založil (a posléze prodal) jednu z největších social media agentur v Česku Bistro 

Ing. Jan Doan je duchovním otcem projektu Banana Sport, spoluzakladatel a současně působí jako 
produktový ředitel pla ormy. Po absolvování VŠE se více než 6 let věnoval projektovému managementu 
v bankovním, těžařském i realitním sektoru, kde zároveň působil jako vyjednavač a konzultant pro český i
zahraniční trh. Před 4 lety se rozhodl, že svoje byznysové dovednos  a zkušenos  vloží do malé skupinky 
badmintonových hráčů, kterou pomohl rozvinout v dnešní dvou sícovou komunitu. Na své práci má rád 
nejvíce budování byznysu od úplného základu a vyhledávání nových příležitos .



Česká asociace squashe, z.s., Zátopkova 100/2, 160 17 Praha 6,  IČ: 481 32 217   

Bc. Jan Břeň je reprezentační trenér českých juniorů, dlouhodobě působil jako trenér juniorů v brněnské 
Viktorce, má bohaté mezinárodní zkušenos , od roku 2023 začíná působit v Uherském Hradiš , kde 
úspěšně organizuje nový squashový projekt pro dě  a mládež. 


